

# Request for Annual Report and Notices Through Post

**The Share Registrar**

FAMCO Associates (Pvt.) Limited  
8-F, Next to Hotel Faran,  
Block-6, Nursery, P.E.C.H.S.,  
Shahrah-e-Faisal,  
Karachi-74000

Dear Sir,

I hereby request you to send me the Annual Report of IGI Holdings Limited for the year ended December 31, 2020 and all notices under the Companies Act, 2017 at my postal address given below:

---

(Postal address of the shareholder)

The above address will be recorded in the members register maintained under Section 119 of the Companies Act, 2017. I will inform the Company and its Share Registrar about any change in my postal address immediately.

Regards,

---

(Signature)

Name of the Shareholder

Folio No: \_\_\_\_\_

(In case of physical shareholding)

CDC Account No.: \_\_\_\_\_

Note: Individual CDC Account holders should submit copy of their Computerized National Identity Card (CNIC) alongwith this request form.

# درخواست برائے سالانہ رپورٹ اور نوٹسز بذریعہ ڈاک

دی شیئر رجسٹرار  
فیکو ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ  
ایف-8، نزد ہوٹل فاران  
نرسری بلاک-6، پی ای سی ایچ ایس  
شاہراہ فیصل، کراچی

عزیز محترم

میں بذریعہ ہذا آپ سے درخواست کرتی/کرتا ہوں کہ آئی بی آئی ہولڈنگز لمیٹڈ کی سالانہ رپورٹ اور نوٹسز برائے 2020 کمپنیز ایکٹ 2017 کے تحت میرے درج ذیل ڈاک ایڈریس پر ارسال کئے جائیں۔

(شیئر ہولڈر کا ڈاک ایڈریس)

مذکورہ بالا ڈاک ایڈریس کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 119 کے تحت تیار کردہ ممبران کے رجسٹر میں ریکارڈ کر لیا جائے۔ میں کہتی اور اس کے شیئر رجسٹرار کو اپنے ڈاک ایڈریس میں کسی بھی تبدیلی کے بارے میں فوری طور پر اطلاع کر دوں گا/گی۔

منجانب

(دستخط)

شیئر ہولڈر کا نام

فولیو نمبر:

(فزیکل شیئر ہولڈنگ کی صورت میں)

سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر:

نوٹ: انفرادی سی ڈی سی اکاؤنٹ ہولڈرز کو اس درخواست فارم کے ساتھ اپنے کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ (سی این آئی سی) کی کاپی جمع کرانی ہوگی۔